
UCHWAŁA NR LIV/232/2014
RADY POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Kamiennogórskiego Nr VI/46/2011 z dnia 29 marca 2011 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Kamiennogórskiego, zmienionej uchwałami Rady Powiatu 

Kamiennogórskiego: Nr X/69/2011 z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu 
Kamiennogórskiego Nr VI/46/2011 z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu 

Kamiennogórskiego oraz Nr XXXII/160/2013 z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Rady 
Powiatu Kamiennogórskiego Nr VI/46/2011 z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu 

Kamiennogórskiego, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Kamiennogórskiego Nr X/69/2011 z dnia 
21 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Kamiennogórskiego Nr VI/46/2011 z dnia 

29 marca 2011 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Kamiennogórskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. 
Dz. U. 2013.595. ze zm.) Rada Powiatu Kamiennogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Kamiennogórskiego Nr VI/46/2011 z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Powiatu Kamiennogórskiego, zmienionej uchwałami Rady Powiatu Kamiennogórskiego: Nr 
X/69/2011 z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Kamiennogórskiego Nr 
VI/46/2011 z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Kamiennogórskiego oraz Nr 
XXXII/160/2013 z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Kamiennogórskiego Nr 
VI/46/2011 z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Kamiennogórskiego, zmienionej 
uchwałą Rady Powiatu Kamiennogórskiego Nr X/69/2011 z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany 
uchwały Rady Powiatu Kamiennogórskiego Nr VI/46/2011 z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Powiatu Kamiennogórskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu Radni 
składają ślubowanie, które odbywa się w ten sposób, że wywołani kolejno Radni odczytują rotę 
ślubowania”.

2) w § 20 po ust. 3b dodaje się ust. 3c w brzmieniu: „Protokół z ostatniej Sesji Rady w danej kadencji 
zatwierdza Rada na pierwszej Sesji po tej, na której dokonano wyboru Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego Rady nowej kadencji. Protokół podpisuje Przewodniczący Rady nowej kadencji”.

3) § 34 ust. 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „pozostali pozaetatowi członkowie Zarządu w liczbie trzech osób”.

4) § 35 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Pracownikami samorządowymi zatrudnionymi na podstawie wyboru są 
Starosta i Wicestarosta”.

5) § 35 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Starosta pełni funkcję pracodawcy w stosunku do Wicestarosty, z którym 
nawiązuje stosunek pracy na podstawie wyboru”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2014 r.

Poz. 4552



§ 2. Do kadencji Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego rozpoczętej i nie zakończonej przed dniem wejścia 
w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy uchwały, o której mowa w § 1, w brzmieniu dotychczasowym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kamiennogórskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Kamiennogórskiego:
D. Kurowski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4552


		2014-11-03T12:35:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




